ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.: 94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS

 Número da ATA:     2/2017    (Sequência: 2)
CONVITEProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  10/2017 - CV 37/201737/201714/06/2017Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE EDITAL A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA EXECUTAR OCONSERTO DA PACARREGADEIRA CATERPILLAR 924HZ (COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA) LOTADA NASECRETARIA DE OBRAS.Aos vinte nove dias do mês de junho de dois mil e dezessete, ás dez horas, na sala do Setor de Compras e Licitaçõesno município de Bom Progresso/RS, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, presentes os servidores:George Wilian Marodin, Viviani Ferraz da Silveira Rebello e Ananda Leticia Pillotto. Na oportunidade, a Comissão deLicitações, reuniu-se com o objetivo de analisar o parecer jurídico. Após lido parecer jurídico a comissão salienta quenão é atribuição da comissão fazer justificativa de limitação de mercado e mantem a opnião exposta na ata anterior.Não avendo justificativa da administração a comissão opina pelo reconvite conforme preve em lei.  Nada maishavendo e sendo o que a Comissão tinha a opinar, na certeza do dever cumprido e no atendimento dos interessespúblicos do Município e dos preceitos legais, redigiu-se a presente ata, que lida e julgada fiel, vai devidamenteassinada para Parecer da Assessoria Jurídica e posterior apreciação do Sr. Prefeito Municipal. COMISSÃO: Bom Progresso,  29  de  Junho  de  2017
VIVIANI FERRAZ DA SILVEIRA REBELLOANANDA LETICIA PILLOTTO GEORGE WILIAN MARODIN  - ........................................ - Membro da Comissão - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação - ........................................ - Membro da Comissão